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8 Høringsuttalelse Sannan - Lauritsen og Knudsen 
9 Høringsuttalelse Sannan - Movinkel 
10 Høringsuttalelse Sannan - NVE 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Voll Arkitekter AS har på vegne av grunneier Einar Jøssund fremmet forslag til endring av 
reguleringsplan for Sannan, planID 16270059, vedtatt 26.6.2001. Planforslaget består av 
plankart, bestemmelser og planbeskrivelse med vedlegg. 
 
Grunneier kom med en forespørsel om å regulere deler av området på nytt, for å legge til rette 
for 6 hyttetomter og 6 naust. Planutvalget stilte seg positive til forespørselen, med følgende to 
vilkår: for det første må interessene til hytteeierne i området tillegges vekt. For det andre må 
et eventuelt planforslag gjelde hele gjeldende reguleringsplan for Sannan hyttefelt.  
 
Med utgangspunkt i dette varslet Voll Arkitekter om planoppstart og startet utarbeidelsen av 
reguleringsplan for hele Sannan hyttefelt. Etter varsel om oppstart har flere hytteeiere i 
området kommet med merknader. Blant annet er det påpekt at flere av hyttene har skjøte-
bestemmelser som sier at det ikke skal komme ny bebyggelse 30 meter fra eksisterende 
tomtegrenser. I førstegangsbehandlingen av planen vedtok derfor planutvalget at planen kan 
legges ut på høring og til offentlig ettersyn først etter at tomteplasseringen til de 6 nye 
tomtene tar hensyn til denne bestemmelsen. I tillegg va det noen små tekniske feil i 
plankartet/plandokumentene. Planutvalget vedtok derfor følgende:  
 
«Før planen legges ut på høring må plankart med ny tomteinndeling utarbeides, 
planbestemmelser og planbeskrivelse må endres i henhold til endringene på plankartet, og 
små tekniske feil i plandokumentene må rettes. Rådmannen får delegert myndighet til å 
vurdere ny tomteinndeling og om vilkåret for øvrig er oppfylt. Rådmannen sender planforslag 
på høring etter vilkåret er oppfylt.» 
 



Etter at plankartet og plandokumentene var endret i forhold til skjøtebestemmelsene, og de 
mindre tekniske feilene var rettet opp i, ble planen lagt ut på høring og til offentlig ettersyn. 
Fristen for å komme med uttalelse til planen var 20. juli 2018. Uttalelsene som er kommet inn 
kommenteres under. De er også vedlagt i sin helhet.   
 
Vurdering: 
Statens vegvesen har ingen merknader til reguleringsplanen. Resterende uttalelser vurderes 
under. 
 
Trøndelag fylkeskommune 
Positivt med fortetting av eksisterende hytteområde, at eksisterende veinett benyttes og at de 
nye tomtene plasseres i forhold til skjøtene til eksisterende hytter. Fylkeskommunen skriver 
at deres innspill mht. kulturminner/hensynssone og bestemmelser er ivaretatt i planen. 
Fylkeskommunen minner som alltid om den generelle aktsomhetsplikten etter § 8 i 
kulturminneloven. Dersom en under opparbeidingen skulle støte på noe spesielt i grunnen 
(mulig fredet kulturminne), må en stanse arbeidet og varsle fylkeskommunen. 
Fylkeskommunen har utover dette ingen merknader til oversendte plan. 
 
Rådmannens kommentar: 
Tatt til etterretning. 
 
Fylkesmannen i Trøndelag 
Landbruksavdelingen hos fylkesmannen er enig vurderingen av at det er lite reelt at det 
dyrkbare arealet i området vil dyrkes opp igjen. Dette med bakgrunn i mengden eksisterende 
hytter som omkranser arealet. Utover dette synes de miljøfaglige interessene i strandsonen å 
være tilstrekkelig ivaretatt. Fylkesmannen sine øvrige fagområder har ingen ytterligere 
merknader til planforslaget.    
 
Rådmannens kommentar: 
Tatt til etterretning. 
 
Torleif Lauritsen og Merete Knudsen 

- Uttrykker bekymring mot at en såpass stor utbygging vil påvirke vanntrykket i 
negativ retning. Forventer at vanntrykket utredes før det blir gitt tillatelse til såpass 
mange nye hytter. 

- Foreslått plassering av avløpsanlegg forventes å ikke bli etablert. Dette vil føre til mer 
graving i uberørt natur. Videre vil slamavskilleren medføre ulempe med lukt.  

- Lauritsen og Knudsen mener også at de 6 nye naustene vil stenge for allmennhetens 
naturlige tilgang til sjøen og strandlinjen. 

- De ser det som naturlig at de nye tomtene også skal benytte parkeringsplass P3. De 
kan ikke se at dette er tilfelle av planforslaget. 

- En eventuell utvidelse av eksisterende parkeringsplass ved naust vil berøre vernet 
område.  

- Påpeker at et avgjørende moment for at de kjøpte hytte i Sannan hyttefelt var at 
hyttefeltet skulle fremstå med en lavere utnyttelsesgrad enn det som var vanlig. En 
utvidelse med hele 6 tomter innenfor et meget begrenset område samsvarer ikke med 
de lovnader de fikk den gang. Det er derfor ikke noe ønske at området «forsterkes 
som hyttefelt».  

 
Rådmannens kommentar: 
Vanntrykk 
Som nevnt i førstebehandlingen av planen er hyttene i området knyttet opp mot en privat 
vannledning og det er grunneieres ansvar å vurdere kapasitet/vanntrykk. Det er for øvrig ikke 



et krav om at hytter skal ha vannforsyning. Vannforsyning til hyttene er privatrettslig og tas 
ikke inn i en reguleringsplan.   
 
Avløpsanlegg 
Plassering av avløpsanlegg er valgt med tanke på terreng og gjort etter en helhetlig vurdering 
av plankonsulent. Videre kan ikke rådmannen se at det vil være problemer med lukt. Ved en 
nærmere gjennomgang av bestemmelsen ser rådmannen at den er litt uklar og foreslår derfor 
at følgende setning fjernes fra bestemmelse 4.5: «Avløpsanlegget tillates flyttet dersom 
plassering viser seg å ikke kunne oppfylle krav til godkjenning.»  
 
Etter endringen vil bestemmelse 4.5 være følgende:  
Innenfor området merket A i plankartet tillates det bygd et avløpsanlegg for ny 
Fritidsbebyggelse (FB). 
 
Parkering P3 
Når det gjelder parkering er rådmannen enig med merknaden. Det er naturlig at de 6 nye 
hyttene tilknyttes parkering P3. Derfor foreslår rådmannen at det setningen i bestemmelse 5.2 
«Felles parkering P3 (f_P3) er felles for feltene FF23-30» endres til: 
 
Felles parkering P3 (f_P3) er felles for feltene FF23-30 og for FB1-6. 
 
Utvidelse av parkering ved naust 
Merknaden om at utvidelsen vil komme i konflikt med hensynssonen er ikke riktig. Det er 
ingen utvidelse. Det er noe avvik mellom dagens reguleringsplan og plassering av både veg 
og hyttetomter. Dette skyldes til dels unøyaktigheter i gamle plankart. En opprydning i dette 
var et av vilkårene for å sette i gang med reguleringsendringen på Sannan. Planforslag retter 
opp i dette og det kan derfor se ut som at området N2 utvides i forhold til tidligere, men dette 
er altså ikke korrekt. Det vises også til at Fylkeskommunen, som kulturminnemyndighet 
mener at hensynssonen er ivaretatt på tilfredsstillende måte.   
 
Naust og fortetting 
De nye naustene vil naturligvis føre til noen endringer, men det er allerede etablert en 
naustrekke her og rådmannen kan ikke se at 6 nye naust vil endre dramatisk på dette. 
Rådmannen stiller seg videre positiv til en fortetting. Når det gjelder lovnader gitt til 
hytteeierne ved kjøp av tomter, er dette et privatrettslig forhold. 
 
Tore og Martha Movinkel: 
Movinkel skiver at det i planbestemmelsene er foreslått plass til avfallscontainere på p-plass 
P2. Dette stiller Movinkel seg negativ til av følgende to grunner. For det første er det allerede 
utplassert avfallscontainere i området for hyttefeltet. Denne plasseringen er innarbeidet og de 
ser ingen grunn til å endre på dette. For det andre vil den foreslåtte plasseringen havne i 
utsiktslinja for 6-7 hytter, og en utplassering her vil medføre lukt og økt trafikk på 
adkomstveien til de nevnte hyttene.  
 
Rådmannens kommentar: 
Rådmannen er enig i Movinkel sin argumentasjon. Bestemmelsen det vises til er videreført 
fra gjeldende plan, men hvis det allerede er innarbeidet en annen plassering, ser ikke 
rådmannen noen grunn til å endre på dette. Følgende setning fjernes derfor fra bestemmelse 
5.2:  
 
«På felles parkering P2 kan det anlegges oppsamlingsplass for avfall»  
 
NVE 



NVE skriver at det av flybilder ser det ut som om området stort sett er preget av typisk 
kystlandskap med mye berg i dagen. Kotehøyde for naust bør hensynta forholdet til 
stormflo/havnivåstigning (med bølgehøyde, jfr. DSBs rapport). Videre mener NVE at det må 
stilles krav om geotekniske vurderinger /undersøkelser i bestemmelsene hvis det skal fylles ut 
i sjø. 
 
NVE påpeker at ROS-analysen er litt selvmotsigende hva angår skredfare: Her heter det at 
området ikke er skredutsatt men at det ligger under marin grense på tykke marine 
strandavsetninger, torv og myr. Strandavsetninger kan inneholde skredfarlige løsmasser. 
Kvikkleire er gamle, marine avsetninger og det er ikke uvanlig at disse er beliggende under 
yngre masser som torv og elveavsetninger. Jordbruksland er for eksempel ofte plassert på 
tidligere myr og marine avsetninger. Dersom det er ønske om å plassere hyttene på slike 
avsetninger og ikke berg/fjell, vil vi anbefale at tiltakshaver får en geoteknikker til å vurdere 
skredfaren før tiltaksrealisering (muligens kan dette gjøres i form av et skrivebordsarbeid). 
 
Rådmannens kommentar: 
Plankonsulenten har endret ROS-analyse, beskrivelse og bestemmelser i henhold til 
tilbakemeldingene fra NVE. Rådmannen er enig i de vurderingene som er gjort. Videre, i 
bestemmelse 4.6, legges følgende setning til:  
 
Naustbebyggelse skal legges på kotehøyde som ivaretar hensyn til flom og følge krav for 
tiltaksklasse i gjeldende forskrifter.  
 
I tillegg er følgende rekkefølgebestemmelse lagt til:  
 
9.2 Grunnforhold 
Dersom det bygges hytter på annen grunn enn fjell eller berg skal det før 
igangsettingstillatelse kan gis foreligge en faglig vurdering av stabilitet. 
 
Dersom det i forbindelse med bygging av naust skal fylles ut masser ut i sjø skal det før 
igangsettingstillatelse foretas en faglig vurdering av stabilitet.  
 
 
Folkehelsevurdering: 
Det er rådmannens vurdering at fortettingen av hyttefeltet ikke vil ha stor betydning for 
folkehelsen. 
 
Oppsummering: 
Planforslaget legger til rette for en endring av reguleringsplanen for Sannan hyttefelt med 6 
nye hyttetomter og 6 nye naust. I høringsperioden har det kommet inn merknader til flere av 
bestemmelsene i forslaget. Rådmannen er enig i flere av merknadene og etter dialog med 
plankonsulenten foreslås følgende endringer i planen: 
 

 I bestemmelse 4.5 fjernes følgende setning:  
«Avløpsanlegget tillates flyttet dersom plassering viser seg å ikke kunne oppfylle krav 
til godkjenning.» 

 I bestemmelse 4.6 legges følgende setning til: 
«Naustbebyggelse skal legges på kotehøyde som ivaretar hensyn til flom og følge krav 
for tiltaksklasse i gjeldende forskrifter.» 

 I bestemmelse 5.2 fjernes følgende setning:  
«På felles parkering P2 kan det anlegges oppsamlingsplass for avfall». 

 I bestemmelse 5.2 endres setning nr. 3 til: 
«Felles parkering P3 (f_P3) er felles for feltene FF23-30» og for FB1-6.»  



 Følgende bestemmelse legges til som rekkefølgebestemmelse: 
9.2 Grunnforhold 
Dersom det bygges hytter på annen grunn enn fjell eller berg skal det før 
igangsettingstillatelse kan gis foreligge en faglig vurdering av stabilitet. 
 
Dersom det i forbindelse med bygging av naust skal fylles ut masser ut i sjø skal det 
før igangsettingstillatelse foretas en faglig vurdering av stabilitet. 

 
Med bakgrunn i redegjørelsen ovenfor foreslår rådmannen at endring av reguleringsplanen 
for Sannan hyttefelt, med planID 16270059, kan vedtas.  
 
Rådmannens innstilling: 
Bjugn kommune egengodkjenner, med hjemmel i plan- og bygningsloven §§ 12-11 og 12-12, 
endring av reguleringsplan for Sannan hyttefelt, planID 16270059. 
 


